
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/463/2023 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrowieckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit c i d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8,10, 
ust. 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: 
Dz.U. z 2021 r. poz. 2054, z 2022 r. poz. 1079 oraz z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, zm.; Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2600; Dz.U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, poz. 1717) Rada 
Powiatu uchwala zmiany do uchwały Nr LXV/406/2022 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Ostrowieckiego na 2023 rok: 

§ 1. W w/w uchwale § 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

4. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 2.120.112,00 zł 
oraz wydatki na realizację zadań dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
2.120.112,00 zł. realizowane stosownie do art. 4, art. 7, art. 14-18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg (Dz.U. z 2023 r., poz. 747 ze zm.) 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 – Dochody budżetu Powiatu na 2023 rok (zgodnie 
z załącznikiem Nr 1). 

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu Powiatu na 2023 rok (zgodnie 
z załącznikiem Nr 2). 

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane 
do poniesienia w 2023 roku (zgodnie z załącznikiem Nr 3). 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r. (zgodnie 
z załącznikiem Nr 4). 

§ 6. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 
(zgodnie z załącznikiem Nr 5). 

§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
jednostki budżetowej i wydatki nimi finansowane w 2023 r. (zgodnie z załącznikiem Nr 6). 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 10 – Dotacje podmiotowe w 2023 r. (zgodnie z załącznikiem 
Nr 7). 

§ 9. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 11 – Dotacje celowe w 2023 roku (zgodnie z załącznikiem Nr 8). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 4027



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4027



Załącznik Nr 1

do uchwały Rady 

Powiatu Ostrowieckiego

Nr LXXVI/463/2023   

z dnia 28 września 2023 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 30 907 801,09 18 445 754,58

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 200 000,00 219 272,38

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

200 000,00 219 272,38

Drogi publiczne powiatowe 25 541 568,27 13 060 249,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 9 594,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

615 000,00 494 094,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

11 170 265,00 2 120 112,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

943 699,25 645 473,94

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 252 615,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 528 669,84 2 759 656,26

750 Administracja publiczna 49 874,49 55 742,49

Starostwa powiatowe 25 702,77 31 554,77

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300,00 5 783,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 560,21 2 929,21

Pozostała działalność 24 171,72 24 187,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 71,72 87,72

Rozdział Zmiana

-12 462 046,51

Dochody budżetu Powiatu na 2023 rok

60003 19 272,38

19 272,38

60014 -12 481 318,89

9 594,00

-120 906,00

-9 050 153,00

-298 225,31

-3 252 615,00

230 986,42

5 868,00

75020 5 852,00

3 483,00

2 369,00

75095 16,00

16,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4027



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

25 089 501,42 25 074 039,42

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
4 477 347,42 4 461 885,42

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 250 000,00 2 235 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości
45 467,82 44 689,82

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
879,60 1 195,60

758 Różne rozliczenia 101 242 628,69 106 107 914,10

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
80 037 095,00 80 182 185,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 037 095,00 80 182 185,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4 698 693,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 4 698 693,00

Różne rozliczenia finansowe 1 008 704,69 1 030 207,10

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 495 260,69 516 763,10

852 Pomoc społeczna 18 666 336,02 18 846 906,02

Domy pomocy społecznej 17 918 173,66 18 098 743,66

0830 Wpływy z usług 15 349 195,00 15 529 195,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 70,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 25 825,60 26 325,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 77 686,47 78 186,47

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 500,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

217 660 425,25 210 235 140,15

-15 462,00

75618 -15 462,00

-15 000,00

-778,00

316,00

4 865 285,41

75801 145 090,00

145 090,00

75802 4 698 693,00

4 698 693,00

75814 21 502,41

21 502,41

180 570,00

85202 180 570,00

180 000,00

70,00

500,00

85403 500,00

500,00

500,00

Razem: -7 425 285,10

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4027



Załącznik Nr 2

do uchwały Rady 

Powiatu Ostrowieckiego

Nr LXXVI/463/2023   

z dnia 28 września 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 756 430,20 22 359 265,82 21 182 702,15 159 610,00 21 023 092,15 1 176 563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 15 397 164,38 15 397 164,38 0,00 0,00

-13 319 686,47 -9 705 603,68 -9 705 603,68 0,00 -9 705 603,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 614 082,79 -3 614 082,79 0,00 0,00

521 761,21 269 272,38 269 272,38 0,00 269 272,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 488,83 252 488,83 0,00 0,00

24 958 504,94 12 922 934,52 11 746 370,85 159 610,00 11 586 760,85 1 176 563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 12 035 570,42 12 035 570,42 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 272,38 19 272,38 19 272,38 0,00 19 272,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 272,38 219 272,38 19 272,38 0,00 19 272,38 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 061 306,76 16 689 142,38 15 712 578,71 154 610,00 15 557 968,71 976 563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 15 372 164,38 15 372 164,38 0,00 0,00

-13 319 686,47 -9 705 603,68 -9 705 603,68 0,00 -9 705 603,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 614 082,79 -3 614 082,79 0,00 0,00

252 488,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 488,83 252 488,83 0,00 0,00

18 994 109,12 6 983 538,70 6 006 975,03 154 610,00 5 852 365,03 976 563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 12 010 570,42 12 010 570,42 0,00 0,00

30 240,62 5 240,62 5 240,62 5 000,00 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 240,62 255 240,62 255 240,62 5 000,00 250 240,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

14 399 954,10 14 399 954,10 13 377 403,38 10 351 373,04 3 026 030,34 306 000,00 616 950,72 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 464 954,10 14 464 954,10 13 442 403,38 10 351 373,04 3 091 030,34 306 000,00 616 950,72 99 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 974 250,24 11 974 250,24 11 688 250,24 10 324 173,04 1 364 077,20 256 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 004 250,24 12 004 250,24 11 718 250,24 10 324 173,04 1 394 077,20 256 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 2 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 000,00 192 000,00 192 000,00 2 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 586 289,28 72 267 739,01 60 230 168,32 52 508 257,58 7 721 910,74 10 468 448,60 243 518,82 1 325 603,27 0,00 0,00 11 318 550,27 11 318 550,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 682 570,16 3 682 570,16 2 561 463,16 36 000,00 2 525 463,16 1 121 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 268 859,44 75 950 309,17 62 791 631,48 52 544 257,58 10 247 373,90 11 589 555,60 243 518,82 1 325 603,27 0,00 0,00 11 318 550,27 11 318 550,27 0,00 0,00

11 069 941,94 11 069 941,94 8 321 374,97 7 821 721,81 499 653,16 2 719 000,00 29 566,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 449 941,94 11 449 941,94 8 321 374,97 7 821 721,81 499 653,16 3 099 000,00 29 566,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wydatki budżetu Powiatu na 2023 rok

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60003
Krajowe pasażerskie przewozy 

autobusowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach 0,00

801

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4027



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 786 918,78 22 615 111,78 19 581 483,79 17 083 294,88 2 498 188,91 1 624 000,00 84 024,72 1 325 603,27 0,00 0,00 171 807,00 171 807,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 966 918,78 22 795 111,78 19 581 483,79 17 083 294,88 2 498 188,91 1 804 000,00 84 024,72 1 325 603,27 0,00 0,00 171 807,00 171 807,00 0,00 0,00

4 041 800,00 4 041 800,00 0,00 0,00 0,00 4 041 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 268 800,00 4 268 800,00 0,00 0,00 0,00 4 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 329 881,40 5 329 881,40 5 307 297,40 4 703 887,40 603 410,00 0,00 22 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 874,00 58 874,00 0,00 0,00 0,00 58 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 388 755,40 5 388 755,40 5 307 297,40 4 703 887,40 603 410,00 58 874,00 22 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 420 259,56 20 549 516,29 19 198 416,29 16 734 487,54 2 463 928,75 1 331 000,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 10 870 743,27 10 870 743,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 567 259,56 20 696 516,29 19 198 416,29 16 734 487,54 2 463 928,75 1 478 000,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 10 870 743,27 10 870 743,27 0,00 0,00

930 778,00 930 778,00 236 778,00 236 778,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 233,00 128 233,00 0,00 0,00 0,00 128 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 011,00 1 059 011,00 236 778,00 236 778,00 0,00 822 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 784,30 1 743 784,30 1 710 843,30 617 303,92 1 093 539,38 32 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 463,16 2 561 463,16 2 561 463,16 36 000,00 2 525 463,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565 247,46 4 305 247,46 4 272 306,46 653 303,92 3 619 002,54 32 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

20 265 398,68 20 255 398,68 19 485 407,04 14 937 463,54 4 547 943,50 721 510,64 48 481,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 570,00 180 570,00 180 570,00 130 000,00 50 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 445 968,68 20 435 968,68 19 665 977,04 15 067 463,54 4 598 513,50 721 510,64 48 481,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

17 675 597,66 17 675 597,66 17 641 597,66 13 450 149,81 4 191 447,85 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 570,00 180 570,00 180 570,00 130 000,00 50 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 856 167,66 17 856 167,66 17 822 167,66 13 580 149,81 4 242 017,85 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 242 920,70 7 242 920,70 6 225 067,00 5 114 711,85 1 110 355,15 800 045,60 13 574,00 204 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 392 920,70 7 392 920,70 6 375 067,00 5 114 711,85 1 260 355,15 800 045,60 13 574,00 204 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80116 Szkoły policealne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4027



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

468 636,50 468 636,50 257 178,40 7 178,40 250 000,00 0,00 7 224,00 204 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 636,50 618 636,50 407 178,40 7 178,40 400 000,00 0,00 7 224,00 204 234,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710 620,06 16 370 120,06 11 244 545,00 8 895 504,87 2 349 040,13 5 041 538,06 84 037,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307 500,00 1 307 500,00 745 500,00 500,00 745 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 018 120,06 17 677 620,06 11 990 045,00 8 896 004,87 3 094 040,13 5 603 538,06 84 037,00 0,00 0,00 0,00 340 500,00 340 500,00 0,00 0,00

1 036 357,35 1 036 357,35 1 034 657,35 869 686,10 164 971,25 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 036 857,35 1 036 857,35 1 035 157,35 870 186,10 164 971,25 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 150,00 232 150,00 78 150,00 73 650,00 4 500,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 150,00 249 150,00 78 150,00 73 650,00 4 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090 601,06 3 090 601,06 0,00 0,00 0,00 3 090 601,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 601,06 3 420 601,06 0,00 0,00 0,00 3 420 601,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 311 578,65 5 311 578,65 3 515 141,65 3 095 861,00 419 280,65 1 792 437,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 526 578,65 5 526 578,65 3 515 141,65 3 095 861,00 419 280,65 2 007 437,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994 403,30 994 403,30 989 903,30 0,00 989 903,30 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

745 000,00 745 000,00 745 000,00 0,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 403,30 1 739 403,30 1 734 903,30 0,00 1 734 903,30 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 589 173,30 9 589 173,30 2 710 649,77 1 505 414,73 1 205 235,04 4 842 817,07 2 035 706,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 678,28 -120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 678,28 120 678,28 0,00 0,00 0,00 120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 589 173,30 9 589 173,30 2 710 649,77 1 505 414,73 1 205 235,04 4 963 495,35 1 915 028,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 666 041,54 3 666 041,54 1 868 517,01 1 229 978,28 638 538,73 0,00 1 797 524,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120 678,28 -120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 545 363,26 3 545 363,26 1 868 517,01 1 229 978,28 638 538,73 0,00 1 676 846,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923 131,76 5 923 131,76 842 132,76 275 436,45 566 696,31 4 842 817,07 238 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 678,28 120 678,28 0,00 0,00 0,00 120 678,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 043 810,04 6 043 810,04 842 132,76 275 436,45 566 696,31 4 963 495,35 238 181,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 611,05 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 611,05 420 611,05 0,00 0,00

-73 620,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 620,00 -8 620,00 0,00 0,00

73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 620,00 73 620,00 0,00 0,00

600 611,05 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 611,05 485 611,05 0,00 0,00

600 611,05 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 611,05 420 611,05 0,00 0,00

-73 620,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 620,00 -8 620,00 0,00 0,00

73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 620,00 73 620,00 0,00 0,00

600 611,05 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 611,05 485 611,05 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85403

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

po zmianach 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4027



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 647 962,92 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 962,92 777 962,92 0,00 0,00

-212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00

212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 0,00 0,00

2 647 962,92 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 962,92 777 962,92 0,00 0,00

2 527 962,92 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 962,92 777 962,92 0,00 0,00

-212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,00 -212,00 0,00 0,00

212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,00 212,00 0,00 0,00

2 527 962,92 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 962,92 777 962,92 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 535 735,10 189 052 946,48 154 305 995,97 109 760 275,43 44 545 720,54 25 360 963,64 3 621 428,00 1 635 037,37 79 356,50 4 050 165,00 30 482 788,62 30 482 788,62 0,00 0,00

-13 527 196,75 -9 901 281,96 -9 780 603,68 0,00 -9 780 603,68 0,00 -120 678,28 0,00 0,00 0,00 -3 625 914,79 -3 625 914,79 0,00 0,00

6 101 911,65 5 775 590,82 3 971 805,54 166 500,00 3 805 305,54 1 803 785,28 0,00 0,00 0,00 0,00 326 320,83 326 320,83 0,00 0,00

212 110 450,00 184 927 255,34 148 497 197,83 109 926 775,43 38 570 422,40 27 164 748,92 3 500 749,72 1 635 037,37 79 356,50 4 050 165,00 27 183 194,66 27 183 194,66 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 212,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 240 372,66

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 240 584,66

przed zmianą 240 372,66

zwiększenie 212,00
92118 Muzea

po zmianach 240 584,66

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 240 584,66

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 240 372,66

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 212,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4027



w złotych

w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600

1 60014 37 797 756,08 12 010 570,42 3 743 560,56 729 590,50 0,00 0,00 0,00 7 537 419,36 0,00

B 1 600 000,00

C 4 750 000,00

B 400 000,00

C 0,00

B 519 997,11

C 27 763,10

1.4

Przebudowa oraz rozbudowa drogi powiatowej                

nr 0665T w miejscowości Świrna polegająca                       

na budowie chodnika i ścieżki rowerowej wraz                              

z odwodnieniem i kanałem technologicznym

2020-

2025
429 271,00 329 271,00 129 271,00 0,00 0,00 0,00 B 200 000,00 0,00 Star.Pow.

1.5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0692T - ul. 

Zamkowa w Ćmielowie od km 0+158 do km 

0+634 wraz z rozbiórką istniejącego mostu w km 

0+634 i budową nowego obiektu inżynierskiego

2020-

2025
266 050,00 166 050,00 166 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.6

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0656T ul. 

Warszawska w Kunowie od km 0+000 do km 

0+784

2020-

2025
305 410,00 205 410,00 205 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.7

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0664T od km 

4+441 do km 4+765 wraz z rozbiórką istniejącego 

mostu i budową nowego obiektu inżynierskiego 

oraz rozbudowa drogi powiatowej nr 1029T na 

odcinku od skrzyżowania z ulicą Podgórze do 

skrzyżowania z ulicą Świętokrzyską

2020-

2025
236 530,00 136 530,00 136 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

5 520 263,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

602 430,00 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8

Rozbudowa drogi powiatowej nr 0646T od km 

3+591 do km 4+591 w msc. Kowalkowice, gm. 

Waśniów

2020-

2024
Star.Pow.

Załącznik Nr 3                                                               

do uchwały Rady                                              

Powiatu Ostrowieckiego                                             

Nr LXXVI/463/2023                                                                                               

z dnia 28 września 2023 r.

0,001.2

0,00

Star.Pow.14 481 458,04 837 500,00 437 500,00 0,00

7 358 883,13 523 282,68 485 600,45 Star.Pow.

0,00 Star.Pow.

4

Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego poprzez przebudowę 

drogi powiatowej nr 1007T na odcinku Ostrowiec 

Świętokrzyski - Boksycka

2022-

2024

1.1

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

WYDATKI MAJĄTKOWE

L
.p

.

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0662T                    

w zakresie budowy ścieżki rowerowej

2017-

2023

Drogi publiczne powiatowe

0,00

0,000,00

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

Transport i łączność

7 589 037,63

1.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 0727T                              

w miejscowości Przeuszyn

2022-

2023
744 911,42 743 162,42 0,00 195 402,21 0,00 0,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

1.9

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1607T w msc. 

Wymysłów

2023-

2024
360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B 0,00 0,00 Star.Pow.

1.10

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1606T w msc. 

Śnieżkowice

2023-

2024
360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 B 0,00 0,00 Star.Pow.

1.11

Opracowanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1637T w msc. 

Ruda Kościelna

2023-

2024
80 000,00 0,00 0,00 0,00 B 0,00 0,00 Star.Pow.

1.12

Przebudowa ul. 11-go Listopada                              

od ul. Samsonowicza do ul. Ogrodowej                             

w ramach II etapu projektu pn.: Ekologiczny 

transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim

2019-

2023
575 922,03 501 349,71 501 349,71 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.13

Rozbudowa i przebudowa ul. Samsonowicza                 

w Ostrowcu Św. II etap - budowa ścieżki 

rowerowej oraz chodnika od km 0+50 do km 

1+900 wraz ze skrzyżowaniem ul. Samsonowicza - 

11-go  Listopada oraz przebudowa ul. 

Samsonowicza do 1-szej bramy w ramach II etapu 

projektu pn.: Ekologiczny transport miejski w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

2019-

2023
931 446,51 865 981,90 865 981,90 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.14

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 0660T Miłkowska Karczma – 

Ostrowiec Świętokrzyski  w km 5+812

2021-

2023
205 562,47 205 562,47 185 635,74 0,00 0,00 0,00 B 19 926,73 0,00 Star.Pow.

1.15

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 

powiatowej nr 0902T – ul. Jana Samsonowicza                               

w km 3+014

2021-

2023
201 100,84 201 100,84 181 368,42 0,00 0,00 0,00 B 19 732,42 0,00 Star.Pow.

1.16

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy obiektów mostowych na przepusty w 

pasach dróg powiatowych

2023-

2024
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.17

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Rozbudowa i przebudowa drogi 

powiatowej nr 1596T w msc. Boleszyn i 

Wojciechowice"

2023-

2024
10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.18
Modernizacja pompowni wód deszczowych przy 

ul. J. Kilińskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim

2023-

2024
95 768,95 95 768,95 47 181,11 48 587,84 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

1.19

Przebudowa drogi dla pieszych, drogi dla rowerów 

wraz z przejściami dla pieszych w pasie drogi 

powiatowej nr 1645T - ul. 11 Listopada w 

Ostrowcu Świętokrzyskim

2023-

2024
4 652 593,50 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 C 0,00 0,00 Star.Pow.

2 60095 Pozostała działalność 5 621 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 596 500,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00

43 419 256,08 12 035 570,42 3 768 560,56 729 590,50 0,00 0,00 0,00 7 537 419,36 0,00

720

1 72095 Pozostała działalność 825 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Program Cyfrowy Powiat
2022-

2023
125 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.2 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd
2023-

2025
700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

825 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

1 80120 23 052 679,91 10 870 743,27 1 902 000,00 0,00 0,00 703 743,27 0,00 8 265 000,00 0,00

1.1

Poprawa infrastruktury sportowej na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego poprzez rozbudowę 

Powiatowego Stadionu Międzyszkolnego przy ul. 

Żeromskiego w Ostrowcu Św.

2013-

2024
18 604 875,90 10 000 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 C 8 100 000,00 0,00 Star.Pow.

1.2
Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku 

głównym LO Nr III im. Wł. Broniewskiego

2020-

2024
183 840,74 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.3

Rozbudowa wraz z przebudową budynku LO Nr II 

im. Joachima Chreptowicza celem dostosowania 

do potrzeb osób niepełnosprawnych

2022-

2023
918 743,27 869 743,27 1 000,00 703 743,27 0,00 C 165 000,00 0,00 Star.Pow.

1.4

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Liceum 

Ogólnokształcącym nr II w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

2023-

2024
3 345 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

23 052 679,91 10 870 743,27 1 902 000,00 0,00 0,00 703 743,27 0,00 8 265 000,00 0,00

900

1 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

704 231,05 404 231,05 403 620,00 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Modernizacja pompowni wód deszczowych przy 

ul. J. Kilińskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim

2023-

2024
704 231,05 404 231,05 403 620,00 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

2.1
Zakup niskoemisyjnych autobusów do obsługi linii 

pozamiejskich na terenie powiatu ostrowieckiego

2023-

2024
Star.Pow.

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Informatyka

Razem dział 720

Razem dział 801

Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące 

Razem dział 600

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

704 231,05 404 231,05 403 620,00 611,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 92118 9 655 511,31 318 872,13 318 872,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 091 621,66 240 584,66 240 584,66 0,00 0,00 0,00 0,00

5 563 889,65 78 287,47 78 287,47 0,00 0,00 0,00 0,00

9 655 511,31 318 872,13 318 872,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 656 839,95 23 629 416,87 6 393 052,69 730 201,55 0,00 703 743,27 0,00 15 802 419,36 0,00

600

1 60004 Lokalny transport zbiorowy 28 491 516,42 5 451 882,82 292 252,20 0,00 0,00 0,00 0,00 5 159 630,62 0,00

B 291 140,02

C 4 868 490,60

1 60014 21 922 855,65 3 480 101,54 1 004 563,67 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 537,87 0,00

1.1
Dotacja celowa na zadanie „Utrzymanie bieżące 

dróg powiatowych” 

2019-

2023
3 020 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.2
Dotacja celowa dla Gminy Bodzechów na zadanie 

„Utrzymanie bieżące dróg powiatowych”

2019-

2023
798 654,68 226 563,67 226 563,67 0,00 0,00 Star.Pow.

B 355 425,87

C 1 046 277,00

1.4
Remont drogi powiatowej nr 1631T                                   

w miejscowości Antoniów

2023-

2024
1 795 726,09 1 079 835,00 6 000,00 C 1 073 835,00 0,00 Star.Pow.

1.5
Remont drogi powiatowej nr 1522T                           

w miejscowości Podgórze i Wiktoryn

2023-

2024
5 616 434,88 6 000,00 6 000,00 C 0,00 0,00 Star.Pow.

1.6 Remont drogi powiatowej nr 1608T Kunów - Janik
2023-

2024
5 634 095,32 6 000,00 6 000,00 C 0,00 0,00 Star.Pow.

1.7
Remont drogi powiatowej nr 1641T - ulica 

Mickiewicza w Ostrowcu Świętokrzyskim

2023-

2024
3 274 815,94 4 000,00 4 000,00 C 0,00 0,00 Star.Pow.

50 414 372,07 8 931 984,36 1 296 815,87 0,00 0,00 0,00 0,00 7 635 168,49 0,00

0,00 Star.Pow.5 451 882,82 292 252,201.1 Organizacja transportu publicznego
2023-

2027
28 491 516,42

Razem dział 900

Zwiększenie dostępności do Muzeum Historyczno-

Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim 

poprzez poprawę infrastruktury Muzeum 

Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki oraz 

Pałacu Wielopolskich - dotacja celowa

Muzea

Razem dział 921

Muzeum 

Historyczno - 

Archeologiczne

Razem dział 600

Ogółem wydatki majątkowe

1.1

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

2016-

2023

WYDATKI BIEŻĄCE

1.3
Remont drogi powiatowej nr 1624T Ostrowiec Św. 

- Przyborów - Bodzechów

2023-

2024
1 783 128,74 0,00 Star.Pow.1 407 702,87 6 000,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

720

1 72095 Pozostała działalność 347 971,40 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 Program Cyfrowy Powiat
2022-

2023
197 971,40 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

1.2 Projekt Cyberbezpieczny Samorząd
2023-

2025
150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

347 971,40 5 600,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

1 75020 Starostwa powiatowe 926 819,36 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Dotacja celowa na zadanie w zakresie: "Ochrony 

przez Straż Miejską w Ostrowcu Świętokrzyskim 

powiatowych obiektów administracyjnych, tj. 

budynków Starostwa Powiatowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, przy ul. Iłżeckiej 37 i przy ul. 

Adama Wardyńskiego 1"

2019-

2023
926 819,36 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

2 75095 Pozostała działalność 99 600,00 99 600,00 0,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 1 565,71 8 394,29

2.1 Dostępny Powiat Ostrowiecki
2022-

2023
99 600,00 99 600,00 89 640,00 0,00 0,00 1 565,71 8 394,29 Star.Pow.

1 026 419,36 355 600,00 256 000,00 0,00 89 640,00 0,00 0,00 1 565,71 8 394,29

801

1 80115 1 891 913,41 1 325 603,27 363 816,89 0,00 195 003,43 0,00 0,00 339 425,07 427 357,88

1.1
ERASMUS+ nr projektu: 2022-1-PL01-KA121-

VET-000056596

2022-

2023
252 846,85 252 846,85 0,00 0,00 0,00 D 50 569,37 202 277,48 Z.SZk. Nr 1

1.2
ERASMUS+ nr projektu: 2022-1-PL01-KA121-

VET-000058316

2022-

2023
265 109,55 265 109,55 15 319,60 195 003,43 0,00 0,00 D 53 021,91 1 764,61 Z.SZk. Nr 3

1.3
ERASMUS+ nr projektu: 2021-1-PL01-KA121-

VET-000009991

2021-

2023
278 915,44 278 915,44 0,00 0,00 0,00 D 55 783,09 223 132,35 Z.SZk. Nr 3

1.4 ERASMUS+ "Ostrowiecki Mistrz Zawodu"
2022-

2023
387 153,89 387 153,89 309 880,35 0,00 0,00 0,00 D 77 090,10 183,44 Z.SZk. Nr 2

1.5 Dziś uczeń - jutro student
2023-

2027
707 887,68 141 577,54 38 616,94 0,00 0,00 0,00 D 102 960,60 Star.Pow.

Informatyka

Razem dział 720

Razem dział 750

Administracja publiczna

Technika

Oświata i wychowanie

5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

2 80120 445 331,29 79 830,00 15 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 864,00 0,00

2.1

Utworzenie i prowadzenie klasy realizującej 

program o profilu cyberbezpieczeństwo i 

nowoczesne technologie informatyczne w latach 

szkolnych 2021/2022, 2022/2023 oraz 2023/2024 

w Liceum Ogólnokształcącym nr II im. Joachima 

Chreptowicza w Ostrowcu Świętokrzyskim w 

ramach Programu CYBER.MIL z klasą

2021-

2024
445 331,29 79 830,00 15 966,00 0,00 0,00 A 63 864,00 0,00

Liceum 

Ogólnokształcące 

Nr II

3 80195 861 960,00 162 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 360,00 0,00

3.1
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za 

życiem"

2022-

2026
861 960,00 162 360,00 A 162 360,00

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - 

Wychowawczy

3 199 204,70 1 567 793,27 379 782,89 0,00 195 003,43 0,00 0,00 565 649,07 427 357,88

852

1 85203 Ośrodki wsparcia 3 024 121,42 598 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 742,20 0,00

1.1

Dotacja celowa na zadanie pod tytułem: 

„Prowadzenie ośrodka wsparcia dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi w formie 

środowiskowego domu samopomocy typu B 

dziennego pobytu, z przeznaczeniem dla osób 

upośledzonych umysłowo”

2018-

2023
3 024 121,42 598 742,20 0,00 0,00 0,00 A 598 742,20 0,00 Star.Pow.

3 024 121,42 598 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 742,20 0,00

853

1 85395 Pozostała działalność 968 750,00 204 234,10 0,00 0,00 151 121,60 0,00 0,00 8 349,28 44 763,22

1.1

POWER projekt pt. Od bierności do zawodowej 

aktywności, umowa nr POWR.01.02.01-26-

0004/20-00

2021-

2023
968 750,00 204 234,10 0,00 151 121,60 0,00 0,00 D 8 349,28 44 763,22

Powiatowy Urząd 

Pracy

968 750,00 204 234,10 0,00 0,00 151 121,60 0,00 0,00 8 349,28 44 763,22

855

1 85510 9 785 621,20 4 228 521,95 4 228 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1

Dotacja celowa na sprawowanie pieczy zastępczej 

w formie instytucjonalnej poprzez zorganizowanie i 

prowadzenie trzech całodobowych niepublicznych 

placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

socjalizacyjnego

2021-

2023
6 236 599,15 2 399 604,85 2 399 604,85 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

Pomoc społeczna

Razem dział 852

Pozostała działalność

Razem dział 853

Licea ogólnokształcące 

Rodzina

Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem dział 801

6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4027



w tym:

niewykorzystane środki 

pieniężne na r-ku 

bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację przedsięw. 

finans. z udziałem tych 

środków      §906

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadań pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 144

rok budżetowy 2023                                                         

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. realizująca  

zadanie lub koordynująca 

programD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
.

L
.p

.

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe
dochody                        

własne jst
kredyty i pożyczki

dotacje i środki pochodzące z 

innych źr.*
środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Nazwa przedsięwzięcia i okres realizacji         (w latach)                                 

Planowane wydatki

1.2

Dotacja celowa na sprawowanie instytucjonalnej 

pieczy zastępczej poprzez prowadzenie dwóch 

niepublicznych całodobowych placówek 

opiekuńczo - wychowawczych typu 

socjalizacyjnego

2022-

2024
3 549 022,05 1 828 917,10 1 828 917,10 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

9 785 621,20 4 228 521,95 4 228 521,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

1 92116 Biblioteki 80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Dotacja w zakresie wykonywania zadań 

powiatowej biblioteki publicznej

2022-

2026
80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Star.Pow.

80 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 846 460,15 15 912 475,88 6 181 120,71 0,00 441 365,03 0,00 0,00 8 809 474,75 480 515,39

146 503 300,10 39 541 892,75 12 574 173,40 730 201,55 441 365,03 703 743,27 0,00 24 611 894,11 480 515,39

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, MON …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, PFRON,RFIL, Polski Ład, Funduszu rozwoju przewozów autobusowych)

D. Inne źródła (środki z RPOWŚ, POWER, ERASMUS+)

Razem dział 921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Łącznie wszystkie wydatki (majątkowe oraz bieżące)

Ogółem wydatki bieżące

Razem dział 855

7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4027



Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady

Powiatu Ostrowieckiego 

Nr  LXXVI/463/2023 

z dnia 28 września 2023 r.

w złotych

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 801 80115

Opracowanie dokumentacji projektowej 

poprawy efektywności energetycznej            

ZS Nr 1 oraz ZS Nr 3 poprzez montaż 

systemów OZE wraz z modernizacją 

instalacji wewnętrznych

10 000,00 10 000,00

A.       

B. 

C.

D. 

Starostwo Powiatowe                     

w Ostrowcu Św.

2. 801 80115

Utworzenie i wsparcie Branżowego 

Centrum Umiejętności w dziedzinie  

Informatyka i programowanie w Zespole 

Szkół Nr 3 - Technikum Nr 3 im. Hutników 

Ostrowieckich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

161 807,00 161 807,00

A.       

B. 

C.

D. 

Starostwo Powiatowe                          

w Ostrowcu Św.

3. 854 85410

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania części pomieszczeń 

dydaktycznych budynku internatu ZSOMS 

(I piętro) na pomieszczenia mieszkalne

340 500,00 340 500,00

A.       

B. 

C.

D. 

Starostwo Powiatowe                       

w Ostrowcu Św.

4. 801 80148 Zakup pieca konwekcyjno-parowego 16 000,00 16 000,00

A.       

B. 

C.

D. 

Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii                                

w Ostrowcu Św.

5. 801 80195

Utworzenie strzelnicy wirtualnej                     

w budynku Liceum Ogólnokształcącego 

nr II im. Joachima Chreptowicza                             

w Ostrowcu Świętokrzyskim

260 000,00 60 000,00

A.  200.000,00

B. 

C.

D. 

Starostwo Powiatowe                         

w Ostrowcu Św.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 

niewykorzystane 

środki pieniężne na r-

ku bieżącym budżetu 

określone w 

odrębnych ustawach     

§905 1

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

programkredyty

i pożyczki

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr. 2

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4027



6. 85218 85218 Zakup serwera 10 000,00 10 000,00

A.       

B. 

C.

D. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                  

w Ostrowcu Św.

7. 900 90019

Zakup urządzeń do ciągnika związanych 

z utrzymaniem terenów zielonych m.in. 

przyczepy dwuosiowej i głowicy roboczej 

do końcówki wysięgnika

81 380,00 81 380,00

A.       

B. 

C.

D. 

Starostwo Powiatowe                       

w Ostrowcu Św.

879 687,00 679 687,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, MON, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła (PFRON)

D. Inne źródła (RFIL)

Ogółem

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4027



Załącznik Nr 5

do uchwały Rady 

Powiatu Ostrowieckiego

Nr LXXVI/463/2023   

z dnia 28 września 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

skadki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dotacja celowa na zadanie „Utrzymanie bieżące 

dróg powiatowych” - dotacja dla Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski

600 60014 750 000,00 750 000,00 750 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Bodzechów na zadanie 

„Utrzymanie bieżące dróg powiatowych”
600 60014 226 563,67 226 563,67 226 563,67

Dotacja celowa na zadanie w zakresie: "Ochrony 

przez Straż Miejską w Ostrowcu Świętokrzyskim 

powiatowych obiektów administracyjnych, tj. 

budynków Starostwa Powiatowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, przy ul. Iłżeckiej 37 i przy ul. Adama 

Wardyńskiego 1" - dotacja dla Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski

750 75020 256 000,00 256 000,00 256 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na zadanie "Organizacja dożynek powiatowo - 

gminnych Ostrowiec Świętokrzyski 2023"

750 75095 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Wykonywanie zadań powiatowej biblioteki publicznej 

- dotacja celowa dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski
921 92116 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa od Województwa Świętokrzyskiego          

w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem 

ustawowych uprawnień do ulgowych przejazdów          

w publicznym transporcie zbiorowym

600 60003 219 272,38 2330 219 272,38 219 272,38 19 272,38 200 000,00

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego – uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Czekarzewicach Drugich Nr 

125, działającego na terenie Powiatu Opatowskiego - 

dotacja dla Powiatu Opatowskiego 

853 85311 52 437,12 52 437,12 52 437,12

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.

Rozdział

z tego:

Dochody ogółem
wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

Dział
Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 

wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

§§Nazwa zadania

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4027



Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego - uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej Nr 1 w Opatowie, działającego na 

terenie Powiatu Opatowskiego - dotacja dla Powiatu 

Opatowskiego

853 85311 6 554,64 6 554,64 6 554,64

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego - uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej Nr 2 w Opatowie, działającego na 

terenie Powiatu Opatowskiego - dotacja dla Powiatu 

Opatowskiego

853 85311 36 430,04 36 430,04 36 430,04

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego – uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Bidzinach z Filią w Stodołach-

Koloniach przy Stowarzyszeniu Akademia Pomysłu 

Bidziny 142, 27-532 Wojciechowice, działającego na 

terenie Powiatu Opatowskiego - dotacja dla Powiatu 

Opatowskiego

853 85311 16 386,60 16 386,60 16 386,60  

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Opatowskiego - uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

"Zintegrowani" z siedzibą w Miłkowskiej Karczmie 

141A, 27-415 Kunów, działającego na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego - dotacja od Powiatu 

Opatowskiego

853 85311 16 386,60 2320 16 386,60 16 386,60 16 386,60

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji 

osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Powiatu Kieleckiego - uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu 

"Zintegrowani"  z siedzibą w Miłkowskiej Karczmie 

141A, 27-415 Kunów, działającego na terenie 

Powiatu Ostrowieckiego - dotacja od Powiatu 

Kieleckiego

853 85311 52 437,12 2320 52 437,12 52 437,12 52 437,12

Dotacja celowa od Gminy Ćmielów z 

przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy Ćmielów 

600 60004 32 284,00 2710 32 284,00 32 284,00 32 284,00

Dotacja celowa od Gminy Waśniów z 

przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy Waśniów

600 60004 87 372,00 2710 87 372,00 87 372,00 87 372,00

Dotacja celowa od Gminy Bałtów z przeznaczeniem 

na dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Gminy Bałtów

600 60004 16 935,00 2710 16 935,00 16 935,00 16 935,00

Dotacja celowa od Gminy Kunów z przeznaczeniem 

na dofinansowanie przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego na obszarze 

Gminy Kunów

600 60004 41 227,00 2710 41 227,00 41 227,00 41 227,00

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4027



Dotacja celowa od Gminy Bodzechów z 

przeznaczeniem na dofinansowanie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na obszarze Gminy Bodzechów

600 60004 100 462,02 2710 100 462,02 100 462,02 100 462,02

Dotacja celowa od Gminy Wojciechowice z 

przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 

publicznego powiatowego transportu zbiorowego na 

obszarze Gminy Wojciechowice

600 60004 2 540,00 2710 2 540,00 2 540,00 2 540,00

Dotacja celowa od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z 

przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie 

publicznego powiatowego transportu zbiorowego

600 60004 10 320,00 2710 10 320,00 10 320,00 10 320,00

Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: „Przebudowa oraz rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0665T w miejscowości Świrna 

polegająca na budowie chodnika i ścieżki rowerowej 

wraz z odwodnieniem i kanałem technologicznym”

600 60014 200 000,00 6300 200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na realizację zadania pn.: Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 0662T w zakresie budowy ścieżki 

rowerowej

600 60014 1 200 000,00 6300 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0662T 

w zakresie budowy ścieżki rowerowej

600 60014 400 000,00 6300 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Dotacja celowa od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na realizację zadania pn.: Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie Powiatu Ostrowieckiego 

poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 1007T na 

odcinku Ostrowiec Świętokrzyski - Boksycka

600 60014 400 000,00 6300 400 000,00 400 000,00 400 000,00

Dotacja celowa od Gminy Ćmielów na realizację 

zadania pn.: Przebudowa drogi powiatowej nr 

0727T  w miejscowości Przeuszyn

600 60014 519 997,11 6300 519 997,11 519 997,11 519 997,11

Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Remont drogi powiatowej nr 1624T 

Ostrowiec Św.  - Przyborów - Bodzechów

600 60014 355 425,87 2710 355 425,87 355 425,87 355 425,87

Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Remont drogi powiatowej nr 1622T w 

miejscowości Jędrzejów

600 60014 150 000,00 2710 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na realizację zadania pn.: Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 0660T Miłkowska 

Karczma – Ostrowiec Świętokrzyski  w km 5+812

600 60014 19 926,73 6300 19 926,73 19 926,73 19 926,73

Dotacja celowa od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

na realizację zadania pn.: Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 0902T – ul. Jana 

Samsonowicza w km 3+014

600 60014 19 732,42 6300 19 732,42 19 732,42 19 732,42

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4027



Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Remont chodnika w pasie drogi 

powiatowej nr 1611T w miejscowości Sarnówek 

Duży

600 60014 76 635,15 2710 76 635,15 76 635,15 76 635,15

Dotacja celowa od Gminy Bodzechów na realizację 

zadania pn.: Remont elementów odwodnienia przy 

drodze powiatowej nr 1614T w miejscowości 

Mychów

600 60014 63 412,92 2710 63 412,92 63 412,92 63 412,92

Dotacja od Gminy Ostrowiec Świętokrzyski                           

z przeznaczeniem na dotację celową dla 

Wielospecjalistycznego Szpitala w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na: Zakup specjalistycznego sprzętu 

medycznego i wyposażenia w celu poprawy 

dostępności do świadczonych usług medycznych                      

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 191 796,00 6300 191 796,00 191 796,00 191 796,00

Dotacja od Gminy Bodzechów z przeznaczeniem             

na dotację celową dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim na: Zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego                                                    

i wyposażenia w celu poprawy dostępności                                

do świadczonych usług medycznych                              

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 39 117,00 6300 39 117,00 39 117,00 39 117,00

Dotacja od Gminy Waśniów z przeznaczeniem                    

na dotację celową dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim na: Zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego                                     

i wyposażenia w celu poprawy dostępności                                          

do świadczonych usług medycznych                                                 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 19 593,00 6300 19 593,00 19 593,00 19 593,00

Dotacja od Gminy Kunów z przeznaczeniem                     

na dotację celową dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim na: Zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego                                          

i wyposażenia w celu poprawy dostępności                                   

do świadczonych usług medycznych                                                

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 10 000,00 6300 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja od Gminy Ćmielów z przeznaczeniem                             

na dotację celową dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim na: Zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego                                   

i wyposażenia w celu poprawy dostępności                                 

do świadczonych usług medycznych                                                       

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 5 000,00 6300 5 000,00 5 000,00 5 000,00

Dotacja od Gminy Bałtów z przeznaczeniem                       

na dotację celową dla Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim na: Zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego                                   

i wyposażenia w celu poprawy dostępności                                

do świadczonych usług medycznych                                                    

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

851 85111 3 500,00 6300 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 253 372,32 5 667 744,39 2 639 082,13 0,00 955 886,34 1 683 195,79 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 662,26 3 028 662,26 0,00 0,00 0,00Ogółem

4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4027



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady                      

Powiatu Ostrowieckiego

Nr LXXVI/463/2023

z dnia 28 września 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1. 801                 99 218,40                    99 218,40    

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne
                            455,00                                455,00    

Razem 455,00                            455,00                            

0690 50,00                               

0920 5,00                                 

0960 300,00                             

0970 100,00                             

80120
Licea 

ogólnokształcące
22 911,40                       22 911,40                       

Razem 16 411,40                       16 411,40                       

0610 500,00                             

0690 180,00                             

0920 20,00                               

0950 14 411,40                        

0960 500,00                             

0970 800,00                             

Razem 3 000,00                         3 000,00                         

0610 500,00                             

0690 300,00                             

0830 100,00                             

0920 100,00                             

0950 2 000,00                          

Razem 3 500,00                         3 500,00                         

0610 468,00                             

0690 207,00                             

0920 200,00                             

0950 500,00                             

0960 2 125,00                          

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej                 

i wydatki nimi finansowane w 2023 r.

Oświata i wychowanie

80120 LO Nr III

Zespół Szkół 

Specjalnych

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących
80120

LO Nr II80120

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4027



80115 Technika 75 852,00                       75 852,00                       

Razem 3 250,00                         3 250,00                         

0610 450,00                             

0690 500,00                             

0870 300,00                             

0960 1 000,00                          

0970 1 000,00                          

Razem 3 500,00                         3 500,00                         

0610 400,00                             

0690 300,00                             

0920 100,00                             

0950 800,00                             

0960 1 900,00                          

Razem 3 812,00                         3 812,00                         

0610 260,00                             

0690 252,00                             

0950 2 300,00                          

0960 1 000,00                          

Razem 65 290,00                       65 290,00                       

0610 260,00                             

0690 180,00                             

0830 64 830,00                        

0920 20,00                               

2. 854 1 451 622,00           1 451 622,00           

85403

Specjalne ośrodki 

szkolno - 

wychowawcze

90 200,00                       90 200,00                       

Razem 90 200,00                       90 200,00                       

0690 200,00                             

0830 60 000,00                        

0920 1 000,00                          

0960 29 000,00                        

85407

Placówki 

wychowania 

pozaszkolnego

1 812,00                         1 812,00                         

Razem 1 812,00                         1 812,00                         

0920 12,00                               

0960 1 800,00                          

Edukacyja Opieka Wychowawcza

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - 

Wychowawczy

Zespół Szkół Nr 3

Centrum Kształcenia 

Zawodowego i 

Ustawicznego

80115

80115

Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej

80115 Zespół Szkół Nr 1

80115

Zespół Szkół Nr 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4027



85410
Internaty i bursy 

szkolne
1 163 410,00                  1 163 410,00                  

Razem 675 410,00                     675 410,00                     

0690 27 000,00                        

0830 648 410,00                      

Razem 488 000,00                     488 000,00                     

0830 486 920,00                      

0920 480,00                             

0950 300,00                             

0970 300,00                             

85421
Młodzieżowe 

ośrodki socjoterapii
196 200,00                     196 200,00                     

Razem 196 200,00                     196 200,00                     

Młodzieżowy 0690 200,00                             

Ośrodek Socjoterapii 0830 185 000,00                      

0920 1 000,00                          

0960 10 000,00                        

1 550 840,40          1 550 840,40          Ogółem

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

Mistrzostwa 

Sportowego

Bursa Szkolna

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4027



Załącznik Nr 7

do uchwały Rady

Powiatu Ostrowieckiego

Nr  LXXVI/463/2023 

z dnia 28 września 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92118 Muzeum Historyczno-Archeologiczne w Ostrowcu Św. 1 750 000,00                  

2 801 80102

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 

Niepubliczna Specjalna  Szkoła Podstawowa w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

944 000,00                     

3 801 80102
Szkoła Podstawowa Specjalna PROMYK w Ostrowcu 

Świętokrzyskim
2 155 000,00                  

Razem rozdział 80102 3 099 000,00                  

4 801 80115

Niepubliczne Technikum im. Tadeusza Kościuszki                       

w Ostrowcu Świętokrzyskim Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach  

1 804 000,00                  

5 801 80116

Niepubliczna Szkoła Policealna w Ostrowcu 

Świętokrzyskim Zakładu Doskonalenia Zawodowego                             

w Kielcach 

145 000,00                     

6 801 80116

Niepubliczna Medyczna Szkoła Policealna w Ostrowcu 

Świętokrzyskim Zakładu Doskonalenia Zawodowego                          

w Kielcach

505 000,00                     

7 801 80116
Niepubliczna  Szkoła Policealna Nr 1 Centrum Edukacji 

Zawodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim
460 000,00                     

8 801 80116
Niepubliczna  Szkoła Policealna Nr 2 Centrum Edukacji 

Zawodowej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
792 200,00                     

9 801 80116
Centrum Kształcenia Zawodowego EKSPERT                             

w Ostrowcu Świętokrzyskim
100 000,00                     

10 801 80116
Policealna  Szkoła  Medyczna ŻAK w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
378 000,00                     

11 801 80116
Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu ŻAK                        

w Ostrowcu Świętokrzyskim
734 300,00                     

12 801 80116
 Szkoła Policealna Opieki Medycznej ŻAK w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 
1 154 300,00                  

Razem rozdział 80116 4 268 800,00                  

Dotacje podmiotowe w 2023  roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4027



13 801 80117
Branżowa Szkoła I Stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
58 874,00                       

14 801 80120
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Ks. M. Popiela                    

w Ostrowcu Świętokrzyskim
945 000,00                     

15 801 80120
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Konarskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim
468 000,00                     

16 801 80120
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ŻAK                        

w Ostrowcu Świętokrzyskim
65 000,00                       

Razem rozdział 80120 1 478 000,00                  

17 801 80152
Katolickie Liceum Ogólnokształcące im. Ks. M. Popiela                  

w Ostrowcu Świętokrzyskim
419 000,00                     

18 801 80152
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława 

Konarskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim
104 000,00                     

19 801 80152

Niepubliczne Technikum im. Tadeusza Kościuszki                    

w Ostrowcu Świętokrzyskim Zakładu Doskonalenia 

Zawodowego w Kielcach  

273 000,00                     

20 801 80152
Branżowa Szkoła I Stopnia w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
26 233,00                       

Razem rozdział 80152 822 233,00                     

21 801 80195
Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy
30 351,00                       

22 801 80195
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"Kropka"
2 590,00                         

Razem rozdział 80195 32 941,00                       

23 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

"Kropka" w Ostrowcu Św.
120 100,00                     

24 854 85404
Akademicka Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Ostrowcu Świętokrzyskim
50 900,00                       

Razem rozdział 85404 171 000,00                     

25 854 85420

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

3 420 601,06                  

26 854 85421

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych 

Niepubliczny Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii                   

w Ostrowcu Świętokrzyskim

2 007 437,00                  

18 912 886,06                Ogółem

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4027



Załącznik Nr 8

do uchwały Rady

Powiatu Ostrowieckiego

Nr LXXVI/463/2023

z dnia 28 września 2023 r.

w złotych

na zadania bieżące
na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 #
Dotacja celowa na zadanie „Utrzymanie bieżące dróg 

powiatowych” 
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 750 000,00

2. 600 60014 #
Dotacja celowa dla Gminy Bodzechów na zadanie „Utrzymanie 

bieżące dróg powiatowych” 
Gmina Bodzechów 226 563,67

3. 750 75020 #

Dotacja celowa na zadanie w zakresie: "Ochrony przez Straż 

Miejską w Ostrowcu Świętokrzyskim powiatowych obiektów 

administracyjnych, tj. budynków Starostwa Powiatowego                                

w Ostrowcu Świętokrzyskim, przy ul. Iłżeckiej 37 i przy                                 

ul. Adama Wardyńskiego 1"

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 256 000,00

4. 750 75095

Dotacja celowa dla Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na zadanie 

"Organizacja dożynek powiatowo - gminnych Ostrowiec 

Świętokrzyski 2023"

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 50 000,00

5. 851 85111 #

Zakup specjalistycznego sprzętu medycznego i wyposażenia                     

w celu poprawy dostępności do świadczonych usług medycznych 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w Ostrowcu Świętokrzyskim

Wielospecjalistyczny Szpital                 

w Ostrowcu Świętokrzyskim
2 000 000,00

6. 851 85111 #

Zakup cyfrowego aparatu do mammografii wraz z wyposażeniem 

na potrzeby Działu Elektroradiologii Wielospecjalistycznego 

Szpitala w Ostrowcu Świętokrzyskim

Wielospecjalistyczny Szpital                 

w Ostrowcu Świętokrzyskim
200 000,00

RozdziałDziałLp.

                                  

Kwota dotacji

Jednostka otrzymująca dotacjęNazwa zadania

Dotacje celowe w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 4027



7. 853 85311 #

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego – uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej                               

w Czekarzewicach Drugich Nr 125, działającego na terenie 

Powiatu Opatowskiego

Powiat Opatowski 52 437,12

8. 853 85311 #

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego - uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej                               

Nr 2 w Opatowie, działającego na terenie Powiatu Opatowskiego

Powiat Opatowski 36 430,04

9. 853 85311 #

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego – uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej                                   

w Bidzinach z Filią w Stodołach-Koloniach przy Stowarzyszeniu 

Akademia Pomysłu Bidziny 142, 27-532 Wojciechowice, 

działającego na terenie Powiatu Opatowskiego

Powiat Opatowski 16 386,60

10. 853 85311 #

Dotacja celowa na pokrycie kosztów rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Powiatu 

Ostrowieckiego - uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej                                

Nr 1 w Opatowie, działającego na terenie Powiatu Opatowskiego

Powiat Opatowski 6 554,64

11. 921 92116 #
Dotacja w zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki 

publicznej
Gmina Ostrowiec Świętokrzyski 20 000,00

12. 921 92118 #
Wykonanie dojść i dróg dojazdowych na terenie parku przy 

Pałacu Wielopolskich w Częstocicach

Muzeum Historyczno - 

Archeologiczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

459 090,79

13. 921 92118 #

Zwiększenie dostępności do Muzeum Historyczno - 

Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim poprzez poprawę 

infrastruktury Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki 

oraz Pałacu Wielopolskich - dotacja celowa

Muzeum Historyczno - 

Archeologiczne w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

318 872,13

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 4027



14. 600 60003 #

Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym

Przedsiębiorstwo Komunikacji 

Samochodowej w Ostrowcu 

Świętokrzyskim S.A.

25 000,00

15. 600 60003 #

Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym

Biuro Podróży "Eurotrans" PKS 

Sp. z o.o.
12 000,00

16. 600 60003 #

Dotacja w zakresie wyrównywania straty z tytułu utraconych 

przychodów w związku ze stosowaniem ustawowych uprawnień 

do ulgowych przejazdów w publicznym transporcie zbiorowym

Trans Katrina Łukasz Bąk 163 000,00

17. 755 75515 #

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego: 

obsługa jednego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej i jednego 

punktu poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu 

ostrowieckiego w  2023 roku  przez organizację pozarządową 

wraz z edukacją prawną

Stowarzyszenie SURSUM 

CORDA w Nowym Sączu
128 040,00

18. 801 80153

Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne

Zespół Placówek Resocjalizacyjno-

Socjoterapeutycznych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

8 755,79

19. 801 80153

Dotacja celowa na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego 

lub osoby fizyczne

Szkoła Podstawowa Specjalna 

PROMYK w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

16 951,81

3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 4027



20. 851 85195 #"Woda mój PRZYJACIEL"

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

"SZANSA" w Ostrowcu Św.

3 000,00

21. 852 85203 #

Dotacja celowa na zadanie pod tytułem: „Prowadzenie ośrodka 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w formie 

środowiskowego domu samopomocy typu B dziennego pobytu,                        

z przeznaczeniem dla osób upośledzonych umysłowo”

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Wspierania Hospicjum im. Jana 

Pawła II w Ostrowcu Św.

598 742,20

22. 852 85203 #

Dotacja celowa na zadanie pod tytułem: „Prowadzenie ośrodka 

wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w formie 

środowiskowego domu samopomocy typu B dziennego pobytu,                 

z przeznaczeniem dla osób upośledzonych umysłowo”

Jednostka wyłoniona w drodze 

konkursu
119 748,44

23. 852 85295
Dotacja celowa na zadanie pod tytułem: „Kwiecień w SOSW - 

miejscem od sfer niebieskich"

Stowarzyszenie na Rzecz Osób                    

z Autyzmem i Innymi 

Niepełnosprawnościami  

"Niebieski Jeżyk"

3 020,00

24. 854 85495
Integracyjny Dzień Dziecka Osób i Dzieci Niepełnosprawnych 

"BILÓWKA 2023"

Stowarzyszenie "Tacy Sami"                               

na Rzecz Dzieci i Osób 

Niepełnosprawnych

2 500,00

25. 854 85495 Świetlica bezpieczne miejsce edycja II

Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Bezrobotnych w Ostrowcu 

Świętokrzyskim

2 000,00

26. 855 85510 #

Dotacja celowa na sprawowanie pieczy zastępczej w formie 

instytucjonalnej poprzez zorganizowanie i prowadzenie trzech 

całodobowych niepublicznych placówek opiekuńczo - 

wychowawczych typu socjalizacyjnego

Stowarzyszenie "RAZEM"                          

na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych Umysłowo                       

w Ostrowcu Św.

2 399 604,85

27. 855 85510 #

Dotacja celowa na sprawowanie instytucjonalnej pieczy 

zastępczej poprzez prowadzenie dwóch niepublicznych 

całodobowych placówek opiekuńczo - wychowawczych typu 

socjalizacyjnego

Zgromadzenie Sióstr 

Franciszkanek Rodziny Maryi 

Prowincji Krakowskiej "Nasz Dom" 

w Ostrowcu Św.

1 828 917,10

4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 4027



28. 855 85510 #

Dotacja celowa na sprawowanie  instytucjonalnej pieczy 

zastępczej poprzez prowadzenie całodobowej niepublicznej  

placówki opiekuńczo - wychowawczej typu socjalizacyjnego na 

mieniu Powiatu Ostrowieckiego

Stowarzyszenie "RAZEM" na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Umysłowo Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Ostrowcu Św.

734 973,40

29. 853 85311 #
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej

Stowarzyszenie "RAZEM" na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Umysłowo Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Ostrowcu Św.

213 025,80

30. 853 85311 #
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

"SZANSA" w Ostrowcu Św.

278 572,20

31. 853 85311 #
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów działalności 

warsztatów terapii zajęciowej

Stowarzyszenie 

"ZINTEGROWANI" z siedzibą 

Karczma Miłkowska 141A,              

27-415 Kunów

196 639,20

32. 921 92120 #

Przeprowadzenie prac konserwatorskich XVIII wiecznej 

polichromii nawy głównej we wnętrzu kościoła parafialnego pod 

wezwaniem św. Mikołaja w Szewnie – III etap w zakresie 

polichromii ściennej balustrady chóru muzycznego

Parafia Rzymskokatolicka                              

pod wezwaniem św. Mikołaja                               

w Szewnie 

20 000,00

33. 921 92120 #

Przeprowadzenie prac konserwatorskich drewnianego stropu                            

z fasetą w nawie głównej kościoła parafialnego  pod wezwaniem 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w Ćmielowie

Parafia Rzymskokatolicka                               

pod wezwaniem Wniebowzięcia 

Najświętszej Maryi Panny                           

w Ćmielowie

20 000,00

34. 921 92120 #

Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na renowacji 

kamiennego cokołu kościoła pod wezwaniem św. Michała 

Archanioła w Ostrowcu Świętokrzyskim

Parafia Rzymskokatolicka                             

pod wezwaniem św. Michała 

Archanioła w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

20 000,00

35. 921 92120 #

Przeprowadzenie robót budowlanych polegających na remoncie 

dachu w zakresie naprawy konstrukcji więźby dachowej wraz        

z wymianą poszycia dachowego na blachę miedzianą, wymianą 

rynien i rur spustowych oraz obróbek blacharskich kościoła 

parafialnego pod wezwaniem św. Stanisława Biskupa 

Męczennika w Ostrowcu Świętokrzyskim

Parafia Rzymskokatolicka                                

pod wezwaniem św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

20 000,00

5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 31 – Poz. 4027



36. 921 92120 #

Przeprowadzenie prac konserwatorskich polichromii sklepienia 

nawy bocznej we wnętrzu kościoła parafialnego pod wezwaniem 

Najświętszego Serca Jezusowego 

w Ostrowcu Świętokrzyskim

Parafia Rzymskokatolicka                            

pod wezwaniem Najświętszego 

Serca Jezusowego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

20 000,00

37. 926 92695 #
Świętokrzyski Miting Narciarstwa Alpejskiego Olimpiad 

Specjalnych - Szwajcaria Bałtowska 2023

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

"SZANSA" w Ostrowcu Św.

3 000,00

8 251 862,86 2 977 962,92Ogółem

6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 32 – Poz. 4027


	UCHWAŁA NR LXXVI/463/2023 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-10-13T10:16:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




